— 1 —

—

共青团南昌航空大学委员会
★

公 示

根据《关于开展 2019 年校团委学生干部换届工作的通知》《关

于开展 2019 年学生会、社团联合会学生干部换届工作的通知》文

件精神，经学院推荐、公开竞聘、考察，现将拟任用干部名单予

以公示。

一、学生会主席团、主任团候选人

王璐明（测光学院） 卢雨婷（音乐学院）

曲哲平（通航学院） 张文超（艺设学院）

高林傲（软件学院） 曹 阳（文法学院）

章琪敏（土建学院）

二、学生团工委书记处

吴美娇（经管学院） 邸枫涵（国教学院）

陈 昊（文法学院） 胡智东（软件学院）

三、校团委媒体中心主编

范在洋（文法学院） 周欣婧雯（国教学院）

涂方雅（国教学院） 熊思贤（文法学院）

四、校团委创新创业实践部部长

于乃明（环化学院） 阮雨蒙（软件学院）

— 2 —

—

李国梁（航制学院） 张林涵（航制学院）

公示期为2019年 10月 22日-10月 26日，公示期间如有异议，

可通过书面或电话形式反馈至校团委。

办 公 室：大学生活动中心 102 室

联系电话：0791-86453043

共青团南昌航空大学委员会

2019 年 10 月 22 日